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Notat 

 

 

 

Status på rammer for udmøntning af erhverv- og arbejdsmarkedsud-
valgets pulje 
Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget har efterspurgt en kort status på rammerne for 
udmøntningen af udvalgets pulje. Dette gives i nærværende notat.  
 
På erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalgets møde 25. november 2020 besluttede udval-
get, at ansøgninger til udvalgets pulje fremover behandles kvartalsvist på udvalgsmøde-
rne. Indkomne ansøgninger i 2021 behandles i april med ansøgningsfrist 5. marts, i juni 
med ansøgningsfrist 5. maj, i oktober med ansøgningsfrist 5. september og i januar med 
ansøgningsfrist 5. december. 
 
Tabel 1 viser, at der i 2021 totalt er indkommet 5 ansøgninger til udvalgets pulje.  
 
Ansøgning EAU-dato Puljeansøgning Ansøger 
A 27. januar og 

24. februar 
Fødevarermarkeder og klyngeudvikling 
- Borddjurs 2021-20231 

Borddjurs 

B 24. februar Ansøgning om deltagelse i Food Festi-
val 2021 

Det Grønne Mu-
seum 

C 24. marts Ansøgning om E-handel Djursland Business 
Djursland 

D 23. juni Made by Djursland - Havet som nabo Business 
Djursland 

E 24. november Ansøgning om midler til julebelysning Handel Grenaa 
Tabel 1. Kilde: egne tal. 12. november 2021 
 
Ansøgning A, B og C blev modtaget, inden beslutningen om de nye rammer var bredt 
ud, og indgår derfor ikke i den nye proces. Der var ikke indkommet yderligere ansøg-

 
1 På udvalgsmødet 27. januar 2021 ønskede udvalget at afvente resultatet af dialog med 
Grenaa Havn samt et udspecificeret budget for fødevaremarkedsdelen. Derfor blev denne 
ansøgning også behandlet på udvalgsmødet 24. februar. 
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ninger til behandling i april. Udvalget besluttede undtagelsesvis at behandle ansøgning 
E udenfor den vedtagne proces, idet ansøgningens art (julebelysning) gjorde, at den 
skulle behandles hurtigt af udvalget. Det har således kun været ansøgning D, der har 
fulgt den vedtagne proces, og dermed foreslås det at følge processen et kalenderår 
yderligere, før der evalueres på processen. 
 
 
 
 


